
KONGRESSIESITYKSEN LAATIMISOHJEITA  
 
Jokaisen opiskelijan tulee esittää tutkimuksensa vähintään kerran kongressissamme. 
Opiskelijat, jotka ovat kerran esittäneet tutkimuksensa, mutta joilla ei vielä ole lisensiaatintyö 
valmiina esittävät tutkimuksensa joka kongressissa kunnes lisensiaatintyö on valmiina.   
 
Esityksen tavoite on välittää mahdollisimman tiiviissä ja vakuuttavassa muodossa 
tutkimuksen päätulos. Meidän kongressimme pitäisi kuitenkin edistää erityisesti 
keskeneräisten lisensiaatin tutkimusten valmistumista. Siksi on tarkoituksenmukaista 
esitellä tutkimukseen liittyvät pulmalliset ja epävarmat seikat, ei pelkästään tulosten vaan 
myös menetelmien kannalta.  
 
Posteri on lyhyt, mainoksen kaltainen tutkimuksen esittely. Se ei voi lyhyytensä vuoksi olla 
tutkimuksen täydellinen kuvaus, mutta siinä on luontevinta noudattaa sovinnaista tieteellisen 
artikkelin jaottelua: abstrakti, johdanto (teoria, ongelmat, hypoteesit), menetelmät, tulokset 
ja johtopäätökset. Pyri nasevaan esitystapaan käyttäen lyhyitä otsikoita ja lauseita sekä 
selkeitä taulukoita tai kuvia. Koska useimmat tutkimukset ovat keskeneräisiä, on tätä ohjetta 
tietysti sovellettava tilanteen mukaisesti. Erityisesti voi posterin suullisessa esittelyssä ja 
keskustelussa tuoda julki ne huolet, joihin toivot rakentavia ehdotuksia. Sama koskee tietysti 
myös suullisia esitelmiä. 
  
Posterit ripustetaan nupeilla taululle, jonka korkeus on 110 cm ja leveys 95 cm. Posterin voi 
tehdä yhtenäisenä ”lakanana” tai esim. A3-arkeille kirjoitettuna. Kirjainten minimikorkeutena 
voi pitää otsikossa 15 mm ja tekstissä 4-5 mm. Väliotsikoiden koko on tältä väliltä. Posterin 
voi tehdä käyttäen Power Point ja Word (ppt)–ohjelmia käyttäen erillisille sivuille (esim. 
yleisotsikko ja kuusi erillistä sivua) ja suurentaa ne valokopiokoneella.  
 
Posteriin ei mahdu kaikkea tärkeääkään sanottavaa tai kuvattavaa. Halutessasi voit lisäksi 
laatia posteria vähän laajemman esityksen tutkimuksestasi ja ottaa siitä muutamia kopioita 
asiastasi kiinnostuneiden käteen annettavaksi. Se on hyödyllinen keskustelun ja 
jatkoneuvottelujen tukena. Jokainen poster-esittäjä pitää myös lyhyen suullisen esityksen 
jossa on mahdollisuus tuoda esiin tutkimuksen ongelmakohdat.  Aikaa suulliseen esitykseen 
ja keskusteluun on yhteensä suunnilleen 10 min.    
 
Suullisessa esityksessä esitetään ppt esityksen muodossa oma tutkimus, noudattaen yllä 
mainittua jaottelua: johdanto (teoria, ongelmat, hypoteesit), menetelmät, tulokset ja 
johtopäätökset. Aikaa esitykseen on 10 min esitys + 5 min keskusteluun. 
 
Kongressiosallistujat printtaavat ennen kongressia kaikkien abstraktit itselleen. Jokaisen 
esittäjän tulee myös printata varalta joitakin kappaleita oman esityksen abstraktista 
jaettavaksi.   
 


